por meio de requerimento, encaminhado pelos Ofícios nº 1743, e 1744/2025, visando à cessão
de uso de imóvel de propriedade da Fazenda do Estado de São Paulo, situado na Praça José
Antônio de Carvalho, nº 305, Bairro Labienópolis, no referido município, com área total de
4.846,84 m² (quatro mil, oitocentos e quarenta e seis metros quadrados e oitenta e quatro
decímetros quadrados), e área construída de 879,52 m² (oitocentos e setenta e nove metros
quadrados e cinquenta e dois decímetros quadrados), devidamente cadastrado no Sistema de
Gerenciamento de Imóveis – SGI, sob o nº 12.289, e registrado sob a matrícula nº 11.174, no
Cartório de Registro de Imóveis de Garça, onde funcionaram a Circunscrição Regional de